AT

Regione Siciliana
E.R.S.U.
Universita degli Studi
Catania

Ente Re,: + orsitario
Rtgmme Peril Dirireo allo srudio et

Ditta: ISTITUTO SUORE CAPPUCCINE DEL SACRO CUORE.
Oggetto: Disimpegno somme.

Decreto n°

IL DIRIGENTE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il regolamento per I’Amministrazione e la contabilita generale dell’Ente;
VISTA la legge regionale del 25/11/2002 n° 20;

VISTO il decreto del Commissario ad acta n® 1 del 28.12.2015 con il quale il Dott. Valerio Caltagirone &
stato nominato Direttore dell’Ente;

VISTOil D.D.G. n® 4429 del 09.08.2016 del dipartimento regionale dell’istruzione e della formazione
professionale, prot. in arrivo n® 6725/1 del 12.08.2016, con il quale viene approvato il
bilancio di previsione 2016 dell’Ente;

VISTO il decreto dirigenziale n® 177 del 06.04.2016 diimpegno di spesa per il pagamento del canone
della convenzione per n® 32 posti letto da assegnare a studentesse universitarie presso I'immobile
sito in viale Mario Rapisardi n® 27, Catania, di proprieta dell’lstituto Suore Cappuccine del Sacro
Cuore, per il periodo febbraio- ottobre 2016;

Tutto cio’ premesso;
DECRETA

ART. 1) — L’Ufficio di Ragioneria & autorizzato a disimpegnare la somma di € 3.000,00 sul
cap. 068 del bilancio 2016, gestione competenze, giusto impegno n® 185/2016;

Catapiali, ) % 0V 258

Ufficjo Locazioni e Assicurazioni Il Dirigente U. O. I

(Sig. Gaetano Lo Bianco)
L_Q {225 Orensp

r ‘}ffli’l'struttore direttivo

ig.ra Maria Rosaria Cosentino)

(Si
‘ﬁmﬂ- ‘ Al 6)9’241\.4. 2



